
Spolu za sluiby "V": 

Celkom za predmet najmu: 

Celkom za sluiby [V+N]: 

	

178,50 	14,88 

	

958,08 	79,84 

1. Tepla atkova voda 

2. Vzduchotechnika 

3. Chladenie 

4. Poriadkova sluiba/Vlastna ochrana 

5. Upratovanie 

6. Deratizacia/dezinsekcia/dezinfekcia 

7. Fond udriby a oprav 

8. Hygienicke zariadenia 

	

10,7040 €/m3/rok 	0,00 

	

43,3689 €/m2/rok 	3,57 

	

18,4366 €/m2/rok 	3,57 

	

11,2817 €/m2/rok 	3,57 

	

3,8725 €/m2/rok 	3,57 

	

3,7326 €/m2/rok 	3,57 

	

60,0000 €/naj./rok 	 1 

	

60,0000 €/najlrok 	1,0 

rn3  

nn2 

rn2  

nn2 

nn2 

najomca 

koeficient 

0,00 

154,83 

65,82 

40,28 

13,82 

13,33 

60,00 

60,00 

0,00 

12,91 

5,49 

3,36 

.1,16 

1,12 

5,00 

5,00 

34,04 

9. Elektricka energia priama 

10. Elektricka energia raijna 

0,2538 €/kWh 

6,6935 €/m2/rok 

1 000,00 kWh/rok 

3,57 m2  

	

253,80 	 21,15 

	

23,90 	 2,00 

23,15 

11. Odpad zakladnY 

12. Odpad zvYgenY 

13. Odpad znfienY 

125,0000 €/prev./rok 

187,5000 €/prev./rok 

62,5000 €/prev./rok 

1 prey. 187,50 	 15,63 

15,63 

EKO - podnik verejnoprosp6ntich sIuieb, HalaS'ova 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, as. 	 491 870 

IsIo Rtu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 	 lc DPH: 5K2020887022 

FAKTORA 6. 12022083 
VariabilnY symbol: 12022083 

K zmluve 6islo: 10/2020 

06elnajmu: sklad - pre skladovanie predavaneho tovaru: ovocie zelenina a tovaru 

na predaj v rozsahu vornej 

Predmet podnikania: KLipa tovaru za Relom jeho predaja kone6nemu spotrebiterovi - 

maloobchod , v rozsahu vornej iivnosti. 

Odberater: Ladislav Mrva 

Adresa: Lieskovskeho 1280/1, 92522 Verke Urany 

lb-3: 34 452 648 	 t DPH: Neplatca 

Prevadzkareh: 048 (suteren) 	 plocha: 
	

3,57 m2  

Predmet najmu 
	

jednotkova 	jednotka 	mnoistvo jednotka 	spolu [C] 	spolu [Cj 

cena 	 rane 	mesane 

kapustove miesto 
	

50,00 	 3,57 m2 	 178,50 	14,88 

14. KLirenie 	 20,0288 €/m2/rok 	3,57 	m2 	 71,50 	 5,96 

15. Vodne a stone 	 2,0120 €/m3/rok 	5,00 m3 	 10,06 	 0,84 

16. Zraikova voda 	 0,7127 €/m2/rok 	3,57 m2 	 2,54 	 0,22 

Spolu za sluiby "N": 	45,80 

Eict,  - podnik VPS 0 
11.1.1,449a 20, 832 90 Bratislava 
IC 	̂1870 DI: 2020887022 

qK2020887022 
27.12.2021 

Vystavil: 



EKO - podnik verejnoprospegmich sIuieb, HalaKova 20, 832 90 Bratislava 

Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, as. 	 b:): 491 870 
Islo uttu: SK04 5600 0000 0018 0570 7008 	 It DPH: SK2020887022 

SPLATKOW KALENDAR - FAKTORA 
Variabilmi symbol: 12022083 	IZhodnY VS nouilvai on ygetinich iednotIhnich aradich faktury fl 

K zmluve Zislo: 10/2020 

Odberater: Ladislav Mrva 

Adresa: Lieskovskeho 1280/1, 92522 Verke Urany 

ItO: 34 452 648 	 It DPH: Neplatca 

Ceny su uvadzane v C 

poll. 

najom 

bez DPH 

najom 

DPH 20% 

najom 

s DPH 

sluiby 

bez DPH 

sluiby 

DPH 20% 

sluiby 

s DPH 

spolu 

k uhrade 

uhradii do datum dodania 

najmu a sluiieb 

1 14,88 0,00 14,88 79,84 15,97 95,81 110,69 31.01.2022 31.01.2022 

2 14,88 0,00 14,88 79,84 15,97 95,81 110,69 28.02.2022 28.02.2022 

3 14,88 0,00 14,88 79,84 15,97 95,81 110,69 31.03.2022 31.03.2022 

4 14,88 0,00 14,88 79,84 15,97 95,81 110,69 30.04.2022 30.04,2022 

5 14,88 0,00 14,88 79,84 15,97 95,81 110,69 31.05.2022 31.05.2022 

6 14,88 0,00 14,88 79,84 15,97 95,81 110,69 30.06.2022 30.06.2022 

7 

8 
9 

10 

11 

12 


